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piano terra +0,07

piano primo +3,22

piano secondo +6,37

prospetto su via Roma sezione B prospetto sul cortile interno e sezione C sezione A

planimetria del piano terra planimetria del piano primo planimetria del piano secondo

planimetria del piano terra planimetria del piano primo planimetria del piano secondo

appartamento 2

soggiorno / pranzo / cucina

camera

bagno / disimpegno

40,31

14,99

8,21

m2

m2

m2

superfici nette superficie lorda

76,06 m2

appartamento 1

soggiorno / pranzo / cucina

camera

bagno

20,33

12,18

4,78

m2

m2

m2

superfici nette superficie lorda

50,30 m2

disimpegno 1,92 m2

appartamento 3

soggiorno / pranzo / cucina

camera

bagno

24,10

14,16

4,20

m2

m2

m2

superfici nette superficie lorda

68,89 m2

disimpegno 1,62 m2

camera 12,07 m2

terrazzo

35,15 m2

appartamento 4

soggiorno / pranzo / cucina

camera

bagno

27,97

14,06

5,51

m2

m2

m2

superfici nette superficie lorda

63,21 m2

disimpegno 2,76 m2

appartamento 5

soggiorno / pranzo / cucina

camera

bagno

24,10

14,16

4,20

m2

m2

m2

superfici nette superficie lorda

68,89 m2

disimpegno 1,62 m2

camera 12,07 m2

balcone

7,27 m2

appartamento 6

soggiorno / pranzo / cucina

camera

bagno

27,97

14,06

5,51

m2

m2

m2

superfici nette superficie lorda

63,21 m2

disimpegno 2,76 m2


